**C**onnelius rōne vrb̄ ep̄s ad quē octo c̄ priani extat eple. sc̄psit ad fabriū athi ochene eccl̄e ep̄m de sino do rōna. et ytalica. et affricana. et aliā de nouaciano et de h̄is q̄ lapsi sūt. tertiā de gestis synodi. q̄tā ad eūdē fabriū valde plixā et nouacione h̄scos causas et anathema cōtinētē. **Perit eccl̄iā sub gallo et volufiano ānis xij. Cui ob xp̄i martiriū coronato successit lucius**

**lxxij. capi.**

**C**yprianus afer primū gloriose rethoricam doauit. exinde suadente presbitero cecilio a quo et cognomētū sortitus est.

xpian? fais oem substancia sua paupibz ero:  
gavit ac post no multu tempis electus i pfbz  
tey. etia eps cartaginens constitut? est. H? inge  
nij supfluu est idicē texere cū sole claiora sint  
eius opa Passus ē sub valeiano ⁊ gallieno  
pncipibz psecuōne octava eo die quo rome  
corneli? h? no eodē anno **ca. lxxvi.**

**D**onci? diacon? cipriani vsqz ad diē pas  
hois ei? cū ipso exiliū sustinēs egregiū  
volumē vite ⁊ passiois cipriani fliqđ **lxxvii.**

**D**yonisi? alexadrine vrb ep̄s sub eracla  
prbro scolā id ē doc  
trinay pfbic tenuit. ⁊ origeis insignissim? au  
ditoz fuit. Hic i cipriā ⁊ effricane synodi dog  
ma cōfencēs d? hēticiis ebaptisandis. p̄limos  
ad diuos scripsit ep̄las q̄ vsqz hodie extant  
Sed ⁊ ad fabiū antiochene ecclē ep̄m scripsit  
de peitēcia ⁊ ad rōnos p ypolitū alterā. ⁊ ad  
fixtū qui stephano successeāt duas ep̄las et  
ad phylomonē. ⁊ ad dyonisiū romane ecclē  
p̄sbiteros duas. ⁊ ad dyonisiū eūdē postea  
rome ep̄m vnā. ⁊ ad nouacianū vnā causan  
tem q̄ iuitus rome ep̄us ordinatus est. cui?  
ep̄le hoc exordiū est. Dyonisi? nouaciano fr̄i  
salutē Si iuit? ut diās ordiat? es. pbabis cū  
nolēs tēsseis. Est ei? ⁊ ad dyonisiū ⁊ ad didi  
mū altēa ep̄la .i. solēpis d? pascha.

pluime d  
alexand  
to ep̄m  
et alia d  
potē ep̄  
sc̄pis a  
mis dili  
ad amon  
ad eufra  
vrb ep̄  
nonē de  
armē  
natuā  
noie  
assēt  
os d  
os die  
tur at d  
**D**  
terdo  
tas sul  
priam  
de fab  
ora cō

pluime declamatio simone scripte. Et ad alexandrinā eccīaz de exilio et ad eracā i egip to ep̄m et alia de mōlitate et de sabbato et

.i. p̄paracōe et ad hermanonē.

et alia de p̄secucōe decij et duo libri adūsū ne potē ep̄m q̄ mille ānozū corpale regnū suis sc̄ptis affirmat i quibz et de apocalypsi iohā nis diligētissimē disputat. et adūsus sabellū. et ad āmonē heronias ep̄m. et ad thelesserō. et ad eufrianonē et quatuor libri ad dyonisiū rōne vrb̄ ep̄m. et ad laodicēses de pēitētia. Itē ca nonē de penitētia. Ad origenē de mātūrio ad armeios de penitētia. et de ordie delictoz. De natūā ad thymoteū. De tēptacōibz ad eufri nozē. Ad basilidē q̄z multe epl̄e in quaz vna asseit se etiā in ecclīastē cepisse scribē d̄mētari os. Et et adūsus paulū samosatēnū añ pau cos dies q̄ morēt̄ i signis ei? fert̄ epl̄a. Moī tur at̄ duodecīo gallieni et valeiano āno